государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени В.Д. Лёвина пос. Черновский муниципального района

Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

«08» февраля 2022 г.                                                                                                 № 13-од

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений»

  В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование,

в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,

применения локальных нормативных актов школы, обжалования решений о применении к

обучающимся дисциплинарного взыскания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ пос. Черновский комиссию по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений в следующем составе:

Председатель комиссии – директор школы  А.А. Чигарева

Секретарь комиссии:  Ермилова Т.Е. -делопроизводитель

Члены комиссии: Голубева С.С. – зав. хозяйством;

                                Фёдорова А.Н. – председатель первичной профсоюзной организации;

                                Родина В.Г. – главный бухгалтер.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений,

руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений».

3. Признать утратившим силу приказ № 44-од от 31.08.2018 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     А.А. Чигарева

С приказом ознакомлены:

_____________________ Голубева С.С.

_____________________ Ермилова Т.Е.

_____________________ Фёдорова А.Н.

_____________________ Родина В.Г.

		2022-03-27T01:00:36+0400
	00b7d4c632a1066b5d
	Чигарева Анна Алексеевна